Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando com

urgência a reposição dos remédios das farmácias em todas as unidades de saúde, pois estão em

falta.

REQUERIMENTO N° 2054/2017
Autor: JORGE PEREIRA ALVES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO COM URGÊNCIA
A REPOSIÇÃO DOS REMÉDIOS DAS FARMÁCIAS EM TODAS AS
UNIDADES DE SAÚDE, POIS ESTÃO EM FALTA.

PROTOCOLO GERAL N° 2459/2017
Data: 03/07/2017 - Horário: 08:21

1111111111111111111111

ROVADO

JUL. 2017

Vereador Carlos Moura - Magrão
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que a população está solicitando muitos remédios, e não tem na rede.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando com urgência a reposição dos remédios das farmácias em

todas as unidades de saúde, pois estão em falta.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 03 de Julho de 2017.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.spleg.br

	Page 1